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Resultados

Informacion del evento WPB Jerez

Circuito Jerez
Fecha 29/05/2016
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 01:52.688
Media del dia 02:08.180
Pilotos en grupo prueba 55
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.688
Tiempo medio grupo prueba 02:06.036
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.788
Tiempo medio grupo iniciacion 02:16.729
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:59.256
Tiempo medio grupo medio 02:07.896
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 01:53.269
Tiempo medio grupo avanzado 02:03.214




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
vigueras avanzado 01:53.269 [ 01:53.269 | 00:00.580] 00:14.911 | 00:00.000 [ 00:09.945 9
P36552 avanzado 01:56.927 | 00:03.657 | 00:04.238 | 00:11.253 | 00:03.657 | 00:06.287| 58
ruizz avanzado 01:57.381 | 00:00.454 | 00:04.693 | 00:10.799 | 00:04.112 | 00:05.833| 23
archilla avanzado 01:57.671 | 00:00.289 | 00:04.982] 00:10.509 | 00:04.401 | 00:05.543| 40
alexander avanzado 01:57.807 [ 00:00.136 | 00:05.118 ] 00:10.373 | 00:04.537 [ 00:05.407 47
raulgomez avanzado 01:59.055 [ 00:01.248 | 00:06.366 [ 00:09.125| 00:05.785 | 00:04.159 33
luke medio 01:59.256 [ 00:00.201 | 00:06.568| 00:08.923 | 00:00.000 | 00:08.639| 31
pumoco medio 01:59.790 [ 00:00.533 | 00:07.101 | 00:08.390 | 00:00.533 | 00:08.106| 42
sergio73 avanzado 01:59.906 | 00:00.116 | 00:07.217 | 00:08.274 | 00:06.637 | 00:03.308 19
manuu avanzado 02:00.118 [ 00:00.212 | 00:07.430 | 00:08.061 | 00:06.849 [ 00:03.095 41
lozano avanzado 02:00.163 [ 00:00.044 | 00:07.474| 00:08.017] 00:06.894 [ 00:03.051 40
vicente medio 02:00.170 [ 00:00.007 | 00:07.482] 00:08.009 [ 00:00.913 | 00:07.725| 41
elvira iniciacion 02:00.788 [ 00:00.617 | 00:08.100| 00:07.392 | 00:00.000 | 00:15.941 37
JoseMiguelFernandez]geaimsado 02:00.851 | 00:00.063 | 00:08.163 | 00:07.328 | 00:07.582 | 00:02.362| 21
joseenrique medio 02:01.156 [ 00:00.304 | 00:08.467 | 00:07.024 | 00:01.899 [ 00:06.740| 48
pinto medio 02:01.342 | 00:00.185| 00:08.653 | 00:06.838 | 00:02.085 | 00:06.554| 49
rarchilla avanzado 02:02.011 [ 00:00.669 | 00:09.322 | 00:06.169 | 00:08.742 | 00:01.203 38
candon medio 02:02.057 [ 00:00.046 | 00:09.369| 00:06.122 | 00:02.800 | 00:05.838| 49
rambla iniciacion 02:02.520 | 00:00.463 | 00:09.832] 00:05.659 | 00:01.732 | 00:14.208| 30
fernandezj avanzado 02:02.904 | 00:00.384 | 00:10.216| 00:05.275| 00:09.635| 00:00.309 18
estudillo medio 02:03.315( 00:00.410| 00:10.626 | 00:04.865 | 00:04.058 | 00:04.581 41
pedroooooo medio 02:03.405 [ 00:00.090 | 00:10.717 | 00:04.774 | 00:04.148 [ 00:04.490| 23
jacob iniciacion 02:03.840 | 00:00.435| 00:11.152] 00:04.339 | 00:03.052 | 00:12.888 | 43
villegas medio 02:04.191 | 00:00.350| 00:11.502 ] 00:03.989 | 00:04.934 | 00:03.705| 42
jorgoso iniciacion 02:04.238 | 00:00.047 | 00:11.549] 00:03.942 | 00:03.449 | 00:12.491 53
pedri medio 02:04.910 [ 00:00.672 | 00:12.221] 00:03.270 | 00:05.653 | 00:02.986| 49
flor medio 02:04.949 | 00:00.039| 00:12.260 | 00:03.231 | 00:05.692 | 00:02.947| 43
danielcampa avanzado 02:05.010 [ 00:00.061 | 00:12.322| 00:03.169| 00:11.741 | 00:01.796| 24
aguilera medio 02:05.349 [ 00:00.338 | 00:12.661 | 00:02.830 | 00:06.092 | 00:02.546| 31
Calixto medio 02:05.391  00:00.041 ] 00:12.702 | 00:02.789 | 00:06.134 [ 00:02.505 37
antoniojesus iniciacion 02:06.010 [ 00:00.619] 00:13.321 | 00:02.170| 00:05.221 | 00:10.719| 40
sedeno avanzado 02:06.261 [ 00:00.251 | 00:13.573 ] 00:01.919| 00:12.992 [ 00:03.046 14
josecarlos medio 02:06.376 | 00:00.115] 00:13.688 | 00:01.803 | 00:07.120 [ 00:01.519| 40
antoniosanchezdiaz | avanzado 02:06.765 | 00:00.388 | 00:14.076 | 00:01.415| 00:13.496 | 00:03.550| 29
emilio medio 02:07.260 [ 00:00.495| 00:14.572| 00:00.919 | 00:08.003 | 00:00.635| 29
alba iniciacion 02:07.312 | 00:00.051 | 00:14.623 | 00:00.868 | 00:06.523 | 00:09.417| 49
villegass iniciacion 02:07.952 [ 00:00.640 | 00:15.264| 00:00.227 | 00:07.164 | 00:08.776| 24
sergiomolo iniciacion 02:08.150 [ 00:00.197 | 00:15.461 | 00:00.030 | 00:07.361 | 00:08.579| 42
josebrenes avanzado 02:08.163 [ 00:00.013 | 00:15.475] 00:00.016 | 00:14.894 [ 00:04.949 16
galvez iniciacion 02:08.320 [ 00:00.156 | 00:15.631] 00:00.139 | 00:07.531 | 00:08.409| 44
lolo medio 02:08.802 [ 00:00.482 | 00:16.114 | 00:00.622 | 00:09.545 | 00:00.906 18
sergio medio 02:08.816 [ 00:00.013 | 00:16.127 | 00:00.635 | 00:09.559 | 00:00.919 14
rsanchez medio 02:08.882 [ 00:00.066 | 00:16.193 | 00:00.701 | 00:09.625 | 00:00.986| 34
mejias medio 02:08.908 [ 00:00.025| 00:16.219| 00:00.727 | 00:09.651 | 00:01.012| 42
pepe avanzado 02:09.116 [ 00:00.208 | 00:16.427 | 00:00.935| 00:15.847 | 00:05.901 50
dominguez medio 02:09.317 | 00:00.200 | 00:16.628 | 00:01.136 | 00:10.060 | 00:01.420 14
pablete iniciacion 02:09.320 [ 00:00.002 | 00:16.631| 00:01.139 | 00:08.531 | 00:07.409 10
ceballos medio 02:09.559 | 00:00.239| 00:16.870| 00:01.378 | 00:10.302 | 00:01.662| 56
roman medio 02:10.640 | 00:01.080 | 00:17.951] 00:02.459 | 00:11.383 | 00:02.743 24
ramos medio 02:12.334 | 00:01.694 | 00:19.645] 00:04.153 | 00:13.077 | 00:04.437| 43
mera iniciacion 02:12.593 [ 00:00.259] 00:19.905| 00:04.413 ] 00:11.805 [ 00:04.135 53
eduardo medio 02:12.976 | 00:00.382 | 00:20.287 | 00:04.795| 00:13.719| 00:05.079| 24
plomillito iniciacion 02:13.088 [ 00:00.112 | 00:20.400 | 00:04.908 | 00:12.300 | 00:03.640| 20
sebastian iniciacion 02:13.211 | 00:00.122 ] 00:20.522 | 00:05.030 | 00:12.422 | 00:03.518 35
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benitez medio 02:13.436 | 00:00.224 | 00:20.747 ] 00:05.255| 00:14.179 | 00:05.539| 43
delgado medio 02:14.952 | 00:01.516| 00:22.264 | 00:06.772 | 00:15.696 | 00:07.056| 33
andujar iniciacion 02:14.956 [ 00:00.003 | 00:22.268 | 00:06.776 | 00:14.168 | 00:01.772| 44
duarte medio 02:15.762 | 00:00.806 | 00:23.074 | 00:07.582 | 00:16.505 | 00:07.866 | 27
cruz iniciacion 02:16.111 | 00:00.348 | 00:23.422| 00:07.930 | 00:15.322 | 00:00.618 | 36
rafaelmediavilla iniciacion 02:16.428 | 00:00.317| 00:23.740 | 00:08.248 | 00:15.640 | 00:00.300| 53
juanele iniciacion 02:17.591 [ 00:01.162 | 00:24.902 | 00:09.410 | 00:16.802 | 00:00.861 48
JOSELUISREDONDQprueba 02:17.887 [ 00:00.296 | 00:25.198| 00:09.706 | 00:25.198 | 00:11.850| 52
moreno medio 02:20.893 | 00:03.006 | 00:28.205| 00:12.713 | 00:21.636 | 00:12.997 6
ramiro medio 02:21.263 | 00:00.369 | 00:28.574 | 00:13.082 | 00:22.006 | 00:13.366| 23
diegog iniciacion 02:22.117 | 00:00.854 | 00:29.428 | 00:13.936| 00:21.328 | 00:05.387 50
camacho iniciacion 02:24.376 | 00:02.259 | 00:31.688| 00:16.196 | 00:23.588 | 00:07.647| 49
guzman iniciacion 02:25.599 [ 00:01.222] 00:32.910| 00:17.418 | 00:24.810 | 00:08.869 2
maldonado iniciacion 02:30.264 [ 00:04.664 | 00:37.575| 00:22.083 | 00:29.475| 00:13.534 11
federico iniciacion 02:34.209 | 00:03.945| 00:41.521| 00:26.029 | 00:33.421 | 00:17.480| 38
joseantoniotorresporrasavanzado 02:34.480 [ 00:00.271 | 00:41.792 ] 00:26.300 | 00:41.211 [ 00:31.266 29
rmadiavilla iniciacion 02:34.720 [ 00:00.239 | 00:42.031| 00:26.539 | 00:33.931| 00:17.990| 32
benito iniciacion 02:38.445 | 00:03.725] 00:45.756 | 00:30.264 | 00:37.656 | 00:21.715] 29
quintana iniciacion 02:46.071 [ 00:07.626 | 00:53.383 | 00:37.891 | 00:45.283 | 00:29.342 37
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